
NOTA DE
EMPENHO

1O VIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1.800 - cep BZ.E4CI-0ü0 - pÉrola - Fr.
Fr:ne/Fax (44)3636-8300 --- CNPJ 81 428 133/U001-20

04429.2023
Recurso

00000
TiFto do g'r'unno

Ordinário
Categoria de Empenho

Comum

Dotaçâo 0 4 . 1 22 . A 0 0 1 . 2 . 0 0 1 . 3 3 9 0 . 3 9 . 0 0 . 0 0
Desdohrament0 3390391903 SERVIÇOS DE AL
ForrtedeRecursos 00000 Recursos Ordinários

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIR
INHAMENTO, BALANCEAMENTO
(Livres )

CHEFIA DE GABINETE

Conta 02LBg

Orgâo 01
Unidade Ql Chefia de Gabinete

CTedoI 04533 F A R ALINHAMENTOS LTDA
Endereçrr RUA pEDRo ALVAREZ CABRAL 1185 CENTRO

99805-4250 Cidade PEROLA

Dis ensa por Lim
Vencimerúo

15.06.2 15.01 .23

CNPJ/cPF 40. 995. 113 / 0001-17 Fone (44

Valor Orçãdo

723.000,00
Saldo A,nterior

53.944,13
Valor do Empenho

270 ,00
Saldo Atual

53 . 7 34,73
Ittem
01
02
03
04
ôq

Guant

1

4

1

2

EspeciÍicaçáo
ALINHAMENTO D]ANTEIRO
BALANCEAMENTO DAS RODAS
DESEMPENO DE RODA
MONTAGEM DE PNEUS
RETERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA CONSERVAÇÃO DO VEÍCU],O VW
voYAGE/ PLACA BCU-2A96,
PERTENCENTE A FROTA DO GAB]NETE/
coNEoRME SOLTCTTAÇÃO.

Valor Unitário

50,0000
10,0000
90, oooo
15,0000

[.IQUIDADO

Valor Total

50,
ANtv I

90,
?nJW,

00
00
00
00

000000011_186-4
Ernco Credor

133 1511 VALOR LISUIDO 2L0 ,00
fl ServiÇos Foram Prestados

Declaramos que os ! Materiais Foram Errtregues

DBtü _/

assiTriturft

nErlne
Gabinete

EAcham-se Çonforme,

! Ohra
Encarregado do Serviço

Gabinete

Data

Contadora
Juíiana de 0liveira

ow9fi7f a-6

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Deta _/_/_
Credor

Declaro(anros) l]ffrfl os devidos Íirrs, clue recehi(emosl a imnortância cle* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * x *'* * * * * * * * * T?Yí
OS e deZ feaig********)k,k********

*; 
e pela qual dou(arnos) plena e irrevegável quitaçâ0.

Represerrteda pelo Cheque no

Data _r_/_
ordem do



Secretarie:

Divisâo:

pÉRola,
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ: 8r.478.133/0001-70

Avênida Pérole Byihtton, n'l.am- CEP:87,54&mO - Fone: (44) 3636-g3(x)

GABINETE

GABINETE

PARA

Dispensa por valor, conforme Lei 8.666/93, Art. 24, incíso ll.

Assinatura do Carvalho

- Porlana 001/2021

L


